

<b>Starfshópar</b>	<b>Hlutverk / Markmið</b>	<b>Uppruni</b>	<b>Áb.</b>	<b>Form./verkefnastjóri</b>	<b>Starfstímabil skv. erindisbréfi</b>	<b>Staða</b>
<i>Stýrihópur um heildstæða þjónustu fyrir börn með sérþarfir.</i>	Á sameiginlegum fundi skóla- og frístundaráðs og velferðarráðs sem haldinn var 20. september 2019 var samþykkt að setja af stað stýrihóp um heildstæða þjónustu fyrir börn með sérþarfir. Borgarráð samþykkti tillöguna á fundi 26. september 2019.	SF ráð				Erindisbréf í vinnslu.
<i>Starfshópur um frekari innleiðingu á verkefnum skóla- og frístundasviðs í Stefnu um frístundaþjónustu í Reykjavík til 2025.</i>	Hlutverk hópsins er að vinna að frekari innleiðingu á stefnu um frístundaþjónustu SFS auk mats á árangri þeirra innleiðingar sem þegar hefur farið fram.	SF ráð	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sigrún Sveinbjörnsdóttir, verkefnastjóri á frístundahluta fagskrifstofu	Starfstímabil frá september 2019 til loka maí 2020.	Að störfum.
<i>Stýrihópur um framtíðarskipan tónlistarnáms.</i>	Að móta stefnu um framtíðarskipan tónlistarnáms í Reykjavík. Hópurinn leggi til leiðir til að mæta markmiðum hvað varðar tónlistarnám barna og ungmenna í Reykjavík á vettvangi tónlistarskólanna og í skólum borgarinnar á grundvelli menntastefnu borgarinnar.	SF ráð	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Alexandra Briem, fulltrúi í skóla- og frístundaráði	Starfstímabil frá apríl 2019 til 1. september. 2019. Stefnt er að áfangaskilum með tillögum að brýnum aðgerðum á fundi skóla- og frístundaráðs í október 2019. Heildar- niðurstöður liggi fyrir 1. desember 2019.	Að störfum.

<b>Fagteymi um innleiðingu á verkefninu Opinskátt um ofbeldi.</b>	Innleiða verkefnið Opinskátt um ofbeldi í Reykjavík sbr. samþykkt borgarstjórnar 30. maí 2017. Áætlað er að teymið verði starfandi á meðan á innleiðingu verkefnisins stendur.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir, verkefnisstýra Jafnréttisskóla.	Starfstímabil frá 1. febrúar 2019 til verkefnaloka innleiðingar.	Að störfum.
<b>Verkefnahópur vegna KFS greiningar - Skólahljómsveitir og Tónlistarskólinn á Klébergi</b>	Að greina þjónustu skólahljómsveita í Reykjavík og Tónlistaskólann í Klébergi út frá jafnréttis- og kynjasjónarmiðum	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sigfríður Björnsdóttir, deildarstjóri listfræðslu SFS	Starfstímabil frá ágúst 2018 - desember 2018. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt framlengningu á skilafresti til 1. desember 2019.	Að störfum.
<b>Samráðshópur um innleiðingu kjarasamnings Sambands íslenskra sveitarfélaga og KÍ vegna FG í grunnskólum borgarinnar.</b>	Hlutverk hópsins er að vera samráðsvettvangur um farsæla innleiðingu kjarasamnings Sambands íslenskra sveitarfélaga og KÍ vegna FG í grunnskólum borgarinnar.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri grunnskólahlulta fagskrifstofu	Starfstímabil frá september 2018 til loka júní 2019. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt framlengningu skila til loka október 2019.	Að störfum.
<b>Verkefnisstjórn umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík.</b>	Að yfirfara og meta tillögur starfshópa um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda leikskóla, stjórnenda grunnskóla og stjórnenda í frístundastarfi og leggja fram heildstæðar tillögur um umbætur í starfsumhverfi stjórnenda í skóla- og frístundastarfi í Reykjavík.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Starfstímabil frá ágúst 2018 til loka febrúar 2019. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt framlengningu á skilafresti til nóvember 2019.	Að störfum.

<b>Starfshópur um samræmd viðmið um skólasókn.</b>	Hlutverk hópsins er að leggja fram tillögu um samræmd viðmið um skólasókn og leyfi frá skólasókn í grunnskólum Reykjavíkur á grundvelli tillagna starfshópsins og með hvaða hætti slík viðmið verða innleidd í skólastarfi.	SF svið	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri grunnskólahluta fagskrifstofu	Grímur Atlason, verkefnastjóri á grunnskólahluta fagskrifstofu	Starfstímabil frá 5. febrúar 2019 til 1. maí 2019.	Skýrsla starfshóps var kynnt í framkvæmdastjórn í október 2019.
<b>Starfshópur um sameiginlega stefnu skóla- og frístundastarfs án aðgreiningar með áherslu á sérkennslu og stuðning á starfsstöðvum SFS, í leikskóla-, grunnskóla- og frístundastarfi.</b>	Að móta tillögu um sameiginlega grunnstefnu um skóla- og frístundastarf án aðgreiningar með áherslu á sérkennslu og stuðning á starfsstöðvum SFS, í leikskóla-, grunnskóla- og frístundastarfi.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sigríður Rut Hilmarsdóttir verkefnastjóri á fagskrifstofu frístundamála, Hrunn Logadóttir verkefnastjóri grunnskólahluta fagskrifstofu og Hanna Halldóra Leifssdóttir, verkefnastjóri	Starfstímabilið er frá 1. ágúst 2018 til 1. ágúst 2019.	Málefni starfshóps vísað til stýrihóps um heildstæða þjónustu fyrir börn með sérþarfir.
<b>Starfshópur um þjónustu við börn með einhverfu og börn á einhverfurófinu í leik- og grunnskólum Reykjavíku.</b>	Verkefni hópsins er að formgera tillögur að fyrirkomulagi þjónustu í málaflokknun	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Viborg, sérfræðingur SFS	Starfstímabil frá febrúar 2018 til 1. desember 2018. Samþykkt framlegning á skilum til 1. apríl 2019.	Málefni starfshóps vísað til stýrihóps um heildstæða þjónustu fyrir börn með sérþarfir.

<b>Starfshópur um kynjaða fjárhags- og starfsáætlun (KFS) á skóla- og frístundasviði.</b>	Styðja við og leiða innleiðingu kynjaðrar fjárhagsáætlun á sviðinu. Móta starfið í samráði við ráðgjafahóp og stýrihóp um kynjaða fjárhags- og starfsáætlun.	SF svið	Kristján Gunnarsson, fjármálastjóri SFS	Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir, verkefnisstýra Jafnréttisskóla	Ótímabundinn.	Að störfum.
<b>Verkefnahópur undir starfshópi um öryggi persónuupplýsinga í stjórnarsýslu Reykjavíkurborgar.</b>	Hlutverk starfshópsins er að hafa yfirumsjón með rýningu á hinu nýja regluverki og gera tillögur að aðgerðum Reykjavíkurborgar til þess að mæta auknum kröfum sem gerðar eru með tilkomu þess.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Guðrún Sigtryggisdóttir, yfirlögfræðingur SFS	Starfstími til næstu ára.	Að störfum.
<b>Öryggisnefnd skóla- og frístundasviðs.</b>	Framfylgja stefnu Reykjavíkurborgar um aðbúnað, hollustuhætti og öryggi. Halda yfirlit yfir stöðu vinnuumhverfis- og öryggismála hjá stofnunum skóla- og frístundasviðs.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Steinunn Hjartardóttir verkefnastjóri á skrifstofu sviðsstjóra	Starfshópur gerir framkvæmdastjórn grein fyrir störfum sínum einu sinni á ári. Nefndin starfar í tvö ár eða til loka árs 2019.	Að störfum.

<b><i>Starfshópur um snjalltækjanotkun og skjátíma.</i></b>	Meta hvort setja eigi viðmið um snjalltækjanotkun og skjátíma nemenda í skóla- og frístundastarfi borgarinnar.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Sveinn Bjarki Tómasson, verkefnastjóri SFS	Skil til sviðsstjóra SFS fyrir lok maí 2019. Ábyrgðarmaður samþykkti framlengingu til september 2019.	Skýrsla starfshóps er í yfirlestri verður kynnt í framkvæmdastjórn í
<b><i>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda grunnskóla.</i></b>	Hlutverk hópsins er að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í grunnskólastarfi og gera stjórnendastörf eftirsóknarverðari.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri frístundahluta fagskrifstofu	Skil á kostnaðarmetnum tillögum til verkefnastjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla og frístundastarfi í Reykjavík. Starfstímabil frá júlí 2018 til 1. jan 2019. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt skilafrest til október 2019.	Að störfum.
<b><i>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda leikskóla.</i></b>	Að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í leikskólastarfi og gera stjórnendastörf eftirsóknarverðari.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Ingibjörg M. Gunnlaugsdóttir, skrifstofustjóri leikskóslahluta fagskrifstofu	Skil á kostnaðarmetnum tillögum til verkefnastjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla og frístundastarfi í Reykjavík. Starfstímabil frá júlí 2018 til 1. jan 2019. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt skilafrest til október 2019.	Að störfum.

<b>Starfshópur um eflingu faglegrar stöðu stjórnenda í frístundastarfi.</b>	Hlutverk hópsins er að koma með tillögur um aðgerðir til að styrkja faglega stöðu stjórnenda í frístundastarfi og gera stjórnendastörf á vettvangi frístundastarfsins eftirsóknarverðari.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Soffía Pálsdóttir, skrifstofustjóri frístundahluta fagskrifstofu	Skil á kostnaðarmetnum tillögum til verkefna- stjórnar umbóta í starfsumhverfi stjórnenda í skóla og frístundastarfi í Reykjavík. Starfstímabil frá júlí 2018 til 1. jan 2019. Ábyrgðarmaður hefur samþykkt skilafrest til 1. júní 2019.	Að störfum.
<b>Starfshópur um skóla- og frístundastarf í norðanverðum Grafarvogi</b>	Að leggja fram tillögu um skóla- og frístundastarf í norðanverðum Grafarvogi til framtíðar með hagsmuni barna og unglunga í hverfinu að leiðarljósi.	SF ráð	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri grunnskólahluta fagskrifstofu og Soffía Pálsdóttir, skrifstofustjóri frístundahluta fagskrifstofu	Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri grunnskólahluta fagskrifstofu og Soffía Pálsdóttir, skrifstofustjóri frístundahluta fagskrifstofu	Skil til ábyrgðarmanna fyrir 29. apríl 2019. Ábyrgðarmenn samþykktu framlengingu á skilum til júní 2019.	Starfshópur kynnti tillögur á fundi skóla- og frístundaráðs 25. júní 2019. Tillögur eru í umsagnarferli.
<b>Starfshópar sem hafa skilað niðurstöðum síðan staða starfshópa á vegum SFS var kynnt skóla- og frístundaráði í janúar 2019.</b>						

<b><i>Starfshópur um viðbragðsáætlun gegn kynferðislegu ofbeldi og áreitni gegn barni í skóla- og frístundastarfi.</i></b>	Að vinna aðgengilega viðbragðsáætlun við kynferðislegu ofbeldi og áreitni gegn barni fyrir grunnskóla og frístundamiðstöðvar í Reykjavík.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Kolbrún Hrund Sigurgeirsdóttir, verkefnastýra í Jafnréttisskóla.	Starfstímabil frá 10 apríl 2018 til 10. september 2018. Ábyrgðarmaður samþykkti framlengingu á skilum starfshóps.	Niðurstöður starfshóps kynntar í framkvæmdas tjörn 14. ágúst 2019.
<b><i>Samstarfshópur Greiningar- og ráðgjafarstöð ríkisins, skóla- og frístundasviðs og velferðarsviðs vegna samþættrar þjónustu við börn í leik- og grunnskólum.</i></b>	Setja fram leiðbeiningar og viðmið um hvaða börn fari í ítarlega greiningu og hver ekki. Gera tillögu að skemmri greiningu og mælikvörðum til að meta vanda barna sem grundvöll að leiðbeiningum fyrir kennara, aðra starfsmenn skólanna og foreldra í stað ítarlegra greininga.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS, Regína Ástvaldsdóttir sviðsstjóri velferðarsviðs og Soffía Lárusdóttir, forstöðumaður Greiningarstöðvar ríkisins	Helgi Hjartarson, deildarstjóri Þjónustmiðstöðvar Laugardals og Háaleitis	Starfstímabil skv. erindisbréfi var 1. febrúar 2018 til 1. desember 2018. Ábyrgðarmenn samþykktu framlengingu á skilum til 1. apríl 2019.	Skýrsla starfshóps kynntar sviðsstjórum skóla- og frístundasviðs og velferðarsviðs og forstöðumann
<b><i>Starfshópur um samræmda talmeinaþjónustu við grunn- og leikskóla Reykjavíkurborgar.</i></b>	Leggja fram tillögur að talmeinaþjónustu hjá Reykjavíkurborg til samræmis við skýrsluna Talþjálfun barna í leik- og grunnskólum – Ábyrgð	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helgi Viborg, sérfræðingur á SFS	Starfstímabil frá janúar 2019 til 1. apríl 2019.	Niðurstöður starfshóps kynntar í framkvæmdas tjörn 14. ágúst 2019.

<b>Starfshópur um markvissara samstarf frístundaheimila og félagsmiðstöðva við grunnskóla í Reykjavík.</b>	Að auka samstarf frístundaheimila, félagsmiðstöðva og grunnskóla með heildarhagsmunum barna og unglunga að leiðarljósi.	SF ráð	Soffía Pálsóttir, skrifstofustjóri á frístundahluta fagskrifstofu og Soffía Vagnsdóttir, skrifstofustjóri á grunnskólahluta fagskrifstofu.	Sigrún Sveinbjörnsdóttir, verkefnastjóri á frístundahluta fagskrifstofu og Guðrún Edda Bentsdóttir, verkefnastjóri á grunnskólahluta fagskrifstofu.	Starfstímabil frá nóvember 2018 til 1. febrúar 2019. Ábyrgðarmður samþykkti framlenging á skilum til júní 2019. Áfangaskil á fundi framkvæmdastjórnar 26. júní 2019.	Lokaskýrsla starfshóps kynnt í framkvæmdastjórn 25. september 2019. Fer fyrir skóla- og frístundaráð í október.
<b>Starfshópur um handleiðslu fyrir leikskólakennara.</b>	Að koma með tillögur að handleiðslu fyrir nýja leikskólakennara sem hefja störf í leikskólum Reykjavíkurborgar og fyrir starfandi leikskólakennara.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Auður Jónsdóttir, verkefnastjóri á skrifstofu SFS	Starfstímabil frá febrúar 2019 til 6. júní 2019. Ábyrgðarmaður samþykkti framlengingu til júlí 2019.	Niðurstöður starfshóps kynntar í framkvæmdastjórn 14. ágúst 2019.
<b>Starfshópur um innritun í 1. bekk grunnskóla og innritun á frístundaheimili.</b>	Hlutverk hópsins er greina stöðu innritunar og koma með tillögur. Skoða þarf annars vegar faglegar forsendur innritunar og hins vegar tæknilegar lausnir. Einnig þarf að skoða hvernig verkefnið sem Ólafur Sólimann hjá UTD leiðir varðandi grunnskólaskráningu og Mínar síður koma inn í verkefnið.	SF svið	Helgi Grímsson, sviðsstjóri SFS	Helga Gunnarsdóttir, sérfræðingur á fjármálaskrifstofu SFS.	Starfstímabil frá 1. júní 2019 til 1. ágúst 2019.	Niðurstöður starfshóps kynntar á fundi framkvæmdastjórnar 28. ágúst 2019.